
МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО 
ОПШТЕСТВО И АДМИНИСТРАЦИЈА 

Врз основа на член 19-е став (5) од Законот за инспекциски надзор („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 50/10, 162/10, 157/11, 147/13, 41/14, 33/15 и 193/15) министерот за информатичко општество и 
администрација донесе 

ПРАВИЛНИК  
ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ ЗА ГОДИШНА ОЦЕНА ЗА 

УСПЕШНОСТ НА ИНСПЕКТОР 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува формата и содржината на образецот за годишна оцена за успешност на 
инспектор. 

Член 2 

Образецот за годишна оцена на успешност на инспектор се печати на хартија во бела боја во А4 формат и 
содржи: грб на Република Македонија и натпис „РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА“; годината за која се изготвува; 
податоци за Инспекциската служба; податоци за инспекторот; квантитативни критериуми за успешност; 
квалитативни критериуми за успешност; вкупно освоени бодови; годишна оцена на инспекторот; правна поука; 
број и датум; име, презиме и потпис на раководното лице на инспекциската служба и место за печат. 

Образецот од став 1 на овој член е даден во Прилог и е составен дел на овој правилник. 

Член 3 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

Бр. 08-444/5 Министер за информатичко, 

4 февруари 2016 година  општество и администрација, 

Скопје Марта Томовска-Арсовска, с.р. 

 


